a totius distictionibus iure a seo bñis quibuslibet propriis recedunt  
 pñt vñ jurisdictioni b eum succedunt ac bonis suis omnibus que  
 ad actum et effectum publicis recondit altinet incorporan sanus  
 mente et corpore exnis publico ultro a se expressum recognovit  
 Quia ab omnibus iuris processibus b eum processibus quibus  
 ius iudicialibus a clavis per lucris paribus damnis et alijs tripli  
 catis q se bñt Nobili olim Jaczho Wolopa Blazowskiy occu  
 bione quorumcumqz tenuit et iniuriarum sui ditijs etc. Pra  
 misis a ius Ordinatio gñt Tribunal Lublincnsi hunc etia  
 offe et iudicis pñtibus castren Pramiškens non alijs qui  
 bñtibus sub b e ijs cogni per dñt ob tentis luralib nignibus  
 cuius q ad libitum dependet etiam in pñtibus bñtibus  
 existit Nec non ab omnibus decretis tñ iudic etc. bñtibus  
 quò Ordinarij gñtibus Tribunalibus Lublincnsi a ius offe et iudic  
 bñtibus Castren Pramiškens in istem causis luralibus Jam ex nunc  
 ob omnimodam et sufficientem b e b i q se pñtibus b omnibus dñtibus  
 factis q se pñtibus recedunt temporibus pñtibus bñtibus  
 Omnia cassat amittit mortificat obliterat om tenis ter  
 poribus bñtibus et sub pñtibus ratione hñtibus bñtibus  
 pñtibus vñ tenis qñtibus suarecognitione neclia n

**Blazowiczi recedunt  
ab Inscriptioe et Intercessa**

Comparentes pñtibus coram offe et ad b pñtibus  
 Castren Pramiškens Senecus Andreas Misonvitz  
 ex vna et Nobilitate bñtibus hñtibus hñtibus ex altera

partibus Blazowskiy et alijs distictionibus iure a seo bñtibus  
 quibuslibet propriis recedunt pñtibus vñ jurisdictioni b eum succedunt  
 ac bonis suis omnibus que ad actum et effectum publicis recondit  
 altinet incorporan sanus mente et corpore existens  
 publica ultro a se per expressum recognovit et quilibet pñtibus  
 interest recognovit Quia ab inscriptione bñtibus pñtibus Quame  
 diante b e se cum succedi bñtibus et iuricem alteri alteri interci  
 bam certam ordine plurorum q eundem sed natzho Jvanthorvitz  
 bñtibus Nobili olim Jaczho Wolopa Blazowskiy per dñtibus  
 b eum habitam bonore eidem bñtibus bñtibus bñtibus et  
 oblogandul ab eadem qñtibus bñtibus que existit pñtibus  
 est roborata Jam ex nunc ob omnimodam et sufficientem b e b i  
 vicissim tam eide inscriptionem qñtibus bñtibus bñtibus  
 illarum dñtibus factis pñtibus recedunt pñtibus pñtibus  
 suam ac interci sam qñtibus eadem inscriptione est roborata cum  
 omnibus eadem conditionibus pñtibus clausulis et articu  
 lib cassat amittit mortificat obliterat om tenis ter  
 poribus bñtibus pñtibus bñtibus bñtibus imponen om tenis ter  
 poribus bñtibus bñtibus bñtibus bñtibus

**Blazowski et Rogozilki**

Comparentes pñtibus coram offe et ad b pñtibus  
 Pramiškens Nobilitate Jvan Misonvitz Blazowskiy et alijs  
 distictionibus iure a seo bñtibus quibuslibet propriis recedunt  
 pñtibus vñ jurisdictioni b eum succedunt ac bonis suis omnibus  
 bñtibus et oblogandul mobilibus et in nobilitate que ad actum et effe  
 ctum publicis inscriptionibus altinet incorporan sanus mente et cor

pore ex publico ultro a per eorum recognovit Quia  
 Nobili Andrea Rogozinski et eius successoribus Summa  
 Ducatus Marcarum pecunia non et unum poloni d'gnalibet  
 Marcam Quadringenta octo quobis poloni computan Vari certi  
 liquidi mutui atque specialibus debiti tenetur et est debitus Quia  
 quid sumam pecunie successoribus obligat et inscribit Etiam  
 Creditores suos et omnes post se in pro die et festo Conventio  
 nalis sancti Pauli apud proximo venturo Circa officio statuta  
 Julia castrensis p'ndi tenentarie ac in offitio dare solvere  
 reponere et relinquere in confidat ubi non possit quomodo et quod  
 vel subnubis quibuslibet bonis et rebus subnubis h'milib  
 Summa Ducatus Marcarum pecunie non et unum poloni d'gnalibet  
 de solutionibus summe ad debita specialia et tempore et loco solu  
 tionis assignato ad solvendum summe seu ac in sumam esse debite  
 et ample debiti viginti Quadringentorum Marcarum pecunie  
 non et unum poloni d'gnalibet et publico in solutionibus ipso die solam  
 assignato committitur Quod vadium cum summa specialium  
 viginti Quadringentorum Marcarum pecunie non et unum poloni  
 in bonis eiusdem recognoscere omnibus hereditariis et obligatoriis  
 rebus et immobilibus extenditur Quia ex nunc et tunc dicitur  
 Preterea supranominatis recognoscere de cum successoribus ni  
 bonis suis supranominatis omnibus predictis Creditores suos ac  
 post se illis inscribit suscipiendam ex his ad huc Castren  
 ad adta tercia Decembris ante decem menses Coniug  
 anni transportare sub Coactio Ducatus Marcarum  
 pecunie non et unum poloni d'gnalibet in suis transportantibus

eiusdem solutionis ad solvendum summe seu Pro pagari de summa  
 specialibus simul et vadium etiam tam vadio ob non transportantem  
 eiusdem solutionis succumbent Quod tenentibus supranominatis recognoscere  
 cum successoribus diebus predictis Creditores suos et omnes post se citare  
 permiserit tunc a tunc et districte iurare ac fieri quibuslibet  
 propriis recedent Coactio offitio castrensis Decembris cui se  
 et successoribus ac bonis predictis et regere ad huc Julii ultro quo ad  
 respondendum ac in solutionibus predictis faciendum subijci de compa  
 rimpimo libentibus terminis tangunt pro emptoris sui parere et  
 respondere et loco respondentibus predictis omnibus et omnia ab  
 offitio non recedent tunc quibuslibet fuerit debita facere omnes successoribus  
 tunc et omnino etiam primum pro emptoris ac libet offitio  
 Nulla re excepta et valore excepto ad huc pro maiori cura  
 vel impetu infirmitatibus succedunt in minoritate bello  
 expeditore bellorum quibuslibet in curia est fira sumitio  
 militari Litteris in ditione exemptis et offitio sua sic in his  
 pro rationibus subijci predictis terminis et in marcarum d'lla  
 tione ad quietem munimem auctoritatem in omnibus deinceps  
 et apponibus ac exemplis cognationibus deferen et onades  
 in offitio summe successoribus primis et aliis omni bus fuerit remediis  
 ab et nunc etiam successoribus succumbentibus omnibus et totum et  
 Nulla in quibuslibet tenentibus obstante.